III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ad 3. 
ODLUKA O ISPLATI DIVIDENDE 

I. 

Dioničarima Društva isplatiti će se dividenda u iznosu od 4,63 EUR (slovima: četiri eura i šezdeset i tri 

centa) po dionici, odnosno u ukupnom iznosu od 10.553.747,01 EUR (slovima: deset milijuna petsto 

pedeset tri tisuće sedamsto četrdeset sedam eura i jedan cent). 

II. 

Dividenda iz članka 1. će se isplatiti na teret zadržane dobiti 2024. i 2025. godine.  

III. 

Pravo na isplatu dividende (tražbina) pripada svim dioničarima Društva, imateljima dionica upisanim na 

njihovim računima nematerijaliziranih vrijednosnih papira u računalnom sustavu Središnjeg klirinškog